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Wśród pisarzy reprezentujących nasz kraj znalazł się m.in. Dariusz

Karłowicz, redaktor naczelny Teologii Politycznej

 

Zaledwie półtora miesiąca pozostało do największych targów książki w

świecie anglosaskim. The London Book Fair ruszają 14 marca w

londyńskiej hali Olympia. Polska będzie gościem honorowym

tegorocznej imprezy. Wśród pisarzy reprezentujących nasz kraj znalazł

się m.in. Dariusz Karłowicz, redaktor naczelny Teologii Politycznej

Wyboru przedstawicieli polskiej twórczości literackiej dokonał Instytut

Książki wspólnie z British Council. W Londynie mają być obecne

wszystkie gatunki i nurty polskiej literatury. – Tworząc listę twórców

reprezentujących nas na targach, braliśmy pod uwagę potencjalne

zainteresowania dorobkiem autora ze strony brytyjskiego odbiorcy,

czyli przekłady istniejące bądź zapowiadane – mówi Dariusz Jaworski,

dyrektor Instytutu Książki. – Naszym głównym celem jest ukazanie

wielonurtowości i dynamiki życia literackiego w Polsce. Wskazujemy na

esej filozoficzny, historyczny, kryminał, powieść, poezję, reportaż,

literaturę dla dzieci. Oferujemy Brytyjczykom to, co mamy najlepsze –

dodaje. Do udziału w The London Book Fair zgłosiło się prawie 50

polskich wystawców - wśród nich swoje książki zaprezentuje również

Teologia Polityczna.



Reprezentantami Polski na londyńskich targach w dziedzinie eseju

będą: Dariusz Karłowicz i Andrzej Nowak. Poza nimi do Londynu jadą

również tacy twórcy jak: Jacek Dehnel, Olga Tokarczuk, Zygmunt

Miłoszewski, Jacek Dukaj, Artur Domosławski, Marzenna Bogumiła

Kielar, Aleksandra i Daniel Mizielińscy, Marta Ignerska, Ewa Winnicka.

Program literacki z udziałem polskich twórców rozpocznie się już 13

marca od Dnia Conrada, którego prezentacja odbywać się w będzie w

słynnej księgarni Waterson Piccadilly oraz w British Library. W trakcie

samych targów autorzy będą brać udział w licznych spotkaniach

autorskich i seminariach. – Dzięki programowi literackiemu na targach

chcemy budować trwałe i głębokie relacje oraz przedstawić publiczności

szeroki przekrój polskiej literatury – mówi Jacks Thomas, szefowa The

London Book Fair.

Polscy artyści wezmą ponadto udział w festiwalu literackim – Essex

Book Festival – organizowanym równolegle z targami, gdzie 18 marca

odbędzie się dzień polski pod hasłem „Poznaj swoich sąsiadów”. Po

targach twórcy pojawią się też na największych brytyjskich festiwalach

w Birmingham, Hull, Edynburgu oraz w Hay.

Źródło: PAP/Instytut Książki/ inf. własne

Więcej informacji na stronie Instytutu Książki oraz na stronie The

London Book Fair

http://www.instytutksiazki.pl/wydarzenia,aktualnosci,36100,pisarska-reprezentacja-polski.html
http://www.londonbookfair.co.uk/

